UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 2024-259-09/KQNC

Tên nhiệm vụ: Xây dựng Đề án phát triển sản xuất nông nghiệp bền vững ở

khu vực tưới của hệ thống kênh chính thuộc hệ thống thủy lợi Tân Mỹ, đến năm

2030.

Cấp nhiệm vụ: Cấp tỉnh.

Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: VIỆN KHOA HỌC KỸ THUẬT NÔNG NGHIỆP

DUYÊN HẢI NAM TRUNG BỘ.

Chủ nhiệm nhiệm vụ: TS. Hồ Huy Cường.

Cơ quan chủ quản tổ chức chủ trì nhiệm vụ: BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN.

Cá nhân tham gia: TS. Hồ Huy Cường, ThS. Phạm Vũ Bảo, TS. Vũ Văn

Khuê, CN. Hoàng Thanh Tú, ThS. Hoàng Vinh, ThS. Nguyễn Thị Như Thoa,

ThS Trương Thị Thuận, TS. Nguyễn Tấn Hưng, ThS. Nguyễn Hòa Hân, TS.

Nguyễn Trường Giang, ThS. Trần Minh Hải, ThS. Phan Trần Việt, TS. Đỗ

Thành Nhân, ThS. Nguyễn Thị Thương, CN. Từ Minh Thư, KS. Nguyễn Văn

Hiệu.

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ được thành lập theo Quyết định số 147/QĐ-SKHCN ngày

21/10/2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận.

Họp ngày 25 tháng 10 năm 2024 tại Sở Khoa học và Công nghệ, đã đăng ký

kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại: Trung tâm Thông tin - Ứng dụng

tiến bộ khoa học và công nghệ;

Tên cơ quan đăng ký: Viện KHKT Nông

nghiệp Duyên hải Nam Trung Bộ;

 Địa chỉ: đường Tây Sơn, khu vực 8, phường

Nhơn Phú, Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

 Số hồ sơ lưu: 89-2024.

Ninh Thuận, ngày 18 tháng 11 năm 2024

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Lãm

		lamvq@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-18T14:46:51+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-18T16:33:41+0700